ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YẾT KIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- UBND Gia Lộc, ngày         tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản

trong tố tụng hình sự xã Yết Kiêu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YẾT KIÊU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 27 tháng 11 năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 12 tháng 11 năm

2021; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 27

tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 250/2025/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định

giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự xã Yết

Kiêu, thành phố Hải Phòng (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các thành viên

sau:

1. Ông: Đoàn Thanh Bình, Phó Chủ tịch TT UBND xã - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Phạm Văn Hiến, Phó trưởng phòng Kinh tế xã - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông: Phạm Ngọc Tuân, Chuyên viên Trung tâm HCC xã - Thành viên Hội đồng;

4. Ông: Trần Văn Đông, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND xã - Thành

viên Hội đồng;

5. Ông: Ngô Văn Quang, Chuyên viên phòng Kinh tế xã - Thành viên Hội đông;

6. Bà: Nguyễn Thị Chinh, Chuyên viên phòng Kinh tế xã - Thành viên Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng định giá tài sản quy định tại Điều 1 có nhiệm vụ tiến

hành thẩm định giá tài sản theo quy định của pháp luật và được sử dụng con dấu

của UBND xã để triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo quy định.

Các cơ quan, tổ chức liên quan có trách nhiệm tạo điều kiện để Hội đồng

định giá tài sản tại Điều 1 thực hiện định giá tài sản theo quy định của pháp luật.

2

Điều 3. Quyền, nghĩa vụ của Hội đồng và các thành viên trong Hội đồng

thực hiện theo quy định tại Nghị định số 250/2025/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm

2025 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng

định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự và pháp

luật có liên quan khác.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế xã, Thủ

trưởng các cơ quan liên quan và các ông, (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Công an xã;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thu

		2025-10-06T11:44:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YẾT KIÊU <xayetkieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T11:44:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YẾT KIÊU <xayetkieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T11:44:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YẾT KIÊU <xayetkieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!